検体 －
番号

申 請 書
平成 年 月 日

一般財団法人 マイコトキシン検査協会殿
住 所

申請者 法人名等 ○印
電 話（ ）
ＦＡＸ（ ）

連絡者名
下記の製品検査について、食品衛生法第26条第3項に基づく検査を検査命令書等を添えて申請します。

品名ブランド 貨物の記号 (記号）

名及び数量 及び番号 (番号）

試験項目 着港年月日 平成 年 月 日

C/S 生産国又は

輸入数重量 C/T kg
B/G 製 造 所 名

船 名 又 は 航

空機名 通関業者名

輸入業者名 電話番号 （ ) －
住 所

電話番号 検体採取者

( ） － （法人名）

見本 持出許可申 請書又は

見本持出包括申請書番号 (番 号） 平成 年 月 日

備 考 検査命令番号 届出受付番号
(要望等 ) 発行年月日 平成 年 月 日

※検査料請求先：輸入者、依頼者、その他 （ ）

品名ブランド名及び数量 試験項目 輸入数重量 そ の 他 検体番号

C/S
C/T kg
B/G

C/S
C/T kg
B/G

C/S
C/T kg
B/G

C/S
C/T kg
B/G

C/S
C/T kg
B/G

※印の該当箇所は○でかこんでください。

１、この申請書には、サンプリング時に検査命令・対象製品の確認ため必ず「見本持出許可書」「食品等輸入届出(写)」等を添付してください。

２、この申請書は命令検査１件につき１葉といたしますが、１貨物のうちで試験項目、輸入数重量等が別れている場合は、上記欄に連記してください。

又、書ききれない場合は、同様の様式で継ぎたして差支え有りません。

tom
スタンプ

tom
スタンプ

tom
スタンプ

tom
スタンプ

tom
スタンプ

	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト14:
	テキスト15:
	テキスト16:
	テキスト17:
	テキスト18:
	テキスト19:
	テキスト20:
	テキスト21:
	テキスト22:
	テキスト23:
	テキスト24:
	テキスト25:
	テキスト26:
	テキスト27:
	テキスト28:
	テキスト29:
	テキスト30:
	テキスト31:
	テキスト32:
	テキスト33:
	テキスト34:
	テキスト35:
	テキスト36:
	テキスト37:
	テキスト38:
	テキスト39:
	テキスト40:
	テキスト41:
	テキスト42:
	テキスト43:
	テキスト44:
	テキスト45:
	テキスト46:
	テキスト47:
	テキスト48:
	テキスト49:
	テキスト50:
	テキスト51:
	テキスト52:
	テキスト53:
	テキスト54:
	テキスト55:
	テキスト56:
	テキスト57:
	テキスト58:
	テキスト59:
	テキスト60:
	テキスト61:
	テキスト62:
	テキスト63:
	テキスト64:
	テキスト65:
	テキスト66:
	テキスト67:
	テキスト68:
	テキスト69:
	チェックボックス70: Off
	チェックボックス71: Off
	チェックボックス72: Off
	チェックボックス73: Off
	チェックボックス74: Off
	チェックボックス75: Off
	チェックボックス76: Off
	チェックボックス77: Off
	チェックボックス78: Off
	チェックボックス79: Off
	チェックボックス80: Off
	チェックボックス81: Off
	チェックボックス82: Off
	チェックボックス83: Off
	チェックボックス84: Off
	チェックボックス85: Off
	チェックボックス86: Off
	チェックボックス87: Off
	チェックボックス88: Off
	チェックボックス89: Off
	ボタン90:
	チェックボックス1: Off